
令和 6 年 6 月吉日 

管理番号 STR24-06142 

お取引先 各位 

 

八重洲無線株式会社 

 

一部製品の出荷価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は八重洲無線製品の拡販に多大なご尽力を賜り誠にありがとうございます。 

 

標記の件、原材料費、製造・物流コスト等の継続的な高騰による外部環境悪化が続く中

生産性向上によるコスト削減等を続け、商品供給に努めて参りました。しかしながら、

半導体を始めとする部品・素材価格の大幅な上昇、物流コストの高騰により、弊社の内

部努力だけではその影響を吸収しきれない状況となっております。つきましては、下記

の通り一部製品の出荷価格を改定させて頂きたくご案内申し上げます。 

何卒、事情ご高察頂き、ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご支援を賜ります

よう重ねてお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

■ 出荷価格改定実施日  

令和 6 年７月１日より 

 

■ 該当製品と納入価格について 

STR 業務用通信機本体、アクセサリ及びパーツ 

対象製品・納入価格は、営業担当よりご案内させていただきます 

  以上 


